NEWS  RELEASE

平成３１年４月２５日

国立大学法人広島大学と常石造船株式会社の
包括的研究協力に関する協定調印式の実施について

国立大学法人広島大学と常石造船株式会社は、平成３１年４月、新たに「船

舶設計イノベーション共同研究講座」を設置するなど、産学連携を進めており

ます。

このたび、共同研究体制の連携拡充のみならず、人材育成などにおける連携

体制を整え、教育・研究に係る成果を広く社会に還元・貢献することを目的と

して「包括的研究協力に関する協定書」を締結する運びとなりました。

つきましては、調印式および記者会見を下記のとおり行いますので、ご案内

申し上げます。

記

＜調印式及び記者会見＞

【日 時】 ５月８日（水）1３：３０～1４：００

【場 所】 広島大学東広島キャンパス法人本部棟２階２Ｆ会議室

（広島県東広島市鏡山一丁目３番２号）

【出席者】 広島大学

       越 智 光 夫 学長

常石造船株式会社

 河 野 健 二 代表取締役社長

【お問い合わせ先】

ツネイシホールディングス株式会社

TEL：084-987-4915

E-mail：pr@tsuneishi.com

広島大学社会産学連携グループ 三戸

TEL：082-424-5871

E-mail；sangaku-renkei@office.hiroshima-u.ac.jp

発信枚数：Ａ４版 ２枚（本票含む）

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-3701 FAX：082-424-6040

E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp

常石造船株式会社

〒720-0393 広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL:084-987-1101(代) FAX:084-987-0773(代)

（別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学財務・総務室広報部 広報グループ 行

国立大学法人広島大学と常石造船株式会社の

包括的研究協力に関する協定調印式の実施について

【日 時】 ５月８日（水）１３：３０～１４：００

【場 所】 広島大学東広島キャンパス法人本部棟２階２Ｆ会議室

（広島県東広島市鏡山一丁目３番２号）

□ ご出席        □ ご欠席

 貴 社 名

 部 署 名

 ご 芳 名                （計  名）

電 話 番 号

 誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、５月７日（火）１２：００まで

にご連絡願います。